

## CLARIFICATIONS No. 1 TO THE QUESTIONS RECEIVED FROM PROSPECTIVE BIDDERS

Date: 18 August 2017

Country : MYANMAR  
Project : Ayeyarwady Integrated River Basin Management (AIRBM) Project  
Credit No. : IDA 55590  
Contract Title : Supply of Amphibious Multipurpose Dredger  
Reference No : G3.5  
Clarifications : No. I, questions 1 to 2

**Question 1: Reference to Section III. Section II Bid Data Sheet (BDS) ITB14.7.** It is confirmed that the Incoterms edition is: 2010. Can it be confirmed that for goods manufactured outside the purchaser's country, to be imported the term is CIP as per the price schedule?

*Reply to Question 1:* Incoterms edition 2010 is referred for the definition of terms as stated in Clause 14.7 of Instructions to Bidders. Clause 14.8 of Instructions to Bidders provides information how to enter the prices in the Price Schedule. Please refer to Clause 14.8 of Instructions to Bidders

**Question 2: Section VII. Schedule of Requirements, 3. Technical Specifications, 9. Hydraulic Hammer.** The requirement asks for an airline to be used on the breaker. However in consideration that the Multipurpose Dredger is operated hydraulically and to simplify any maintenance requirement we would ask if a suitable underwater hydraulic hammer designed for this application would also be acceptable

*Reply to Question 2:* Yes, it is acceptable

Sincerely,



Aung Myo Khaing (Mr.)

Component -3 Director

Project Management Unit (PMU)

**Ayeyarwady Integrated River Basin  
Management (AIRBM) Project**